
ZARZĄDZENIE NR 115/2025 
BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Chojnowa na rok 2025. 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych – (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), postanowień § 10 Uchwały nr X/56/24 Rady Miejskiej 
Chojnowa z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta, Burmistrz Miasta Chojnowa zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 58.678,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia , z tego: 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 58.678,00 zł; 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 58.678,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 58.678,00 zł, z tego: 

1) Zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 50.128,00 zł,  

b) Zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 46.500,00 zł. 

a) Zwiększa się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 3.628,00 zł. 

2) Zwiększa się wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 8.550,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian planu wydatków zadań administracji rządowej na 2025 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planach finansowych wydatków jednostek organizacyjnych Miasta Chojnowa 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W wyniku dokonanych zmian budżet Miasta Chojnowa na 2025 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu miasta w wysokości 104.475.947,15 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 75.592.901,22 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 28.883.045,93 zł.  
 2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 108.858.968,46 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 74.718.379,28 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 34.140.589,18 zł.  
 3. Deficyt budżetu miasta w wysokości 4.383.021,31 zł.  
 4. Przychody budżetu miasta w wysokości 4.653.969,31 zł.  
 5. Rozchody budżetu miasta w wysokości 270.948,00 zł.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04C09B58-1AFB-4E6F-AAEC-3BE73D51CA61. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Chojnowa 
 
 

Jan Serkies 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04C09B58-1AFB-4E6F-AAEC-3BE73D51CA61. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 0,00

75011 0,00

2010 0,00

852 0,00

85219 0,00

2010 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Administracja publiczna 621 431,63 50 000,00 671 431,63

Urzędy wojewódzkie 194 431,63 50 000,00 244 431,63

8 678,00 28 196,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

194 379,00 50 000,00 244 379,00

Pomoc społeczna 2 279 615,52 8 678,00 2 288 293,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

160 283,14 0,00 160 283,14

Ośrodki pomocy społecznej 637 226,00 8 678,00 645 904,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

19 518,00

majątkowe

majątkowe razem: 28 883 045,93 0,00 28 883 045,93

bieżące razem: 75 534 223,22 58 678,00 75 592 901,22

2 918 605,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

2 758 322,15 0,00 2 758 322,15

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 104 417 269,15 58 678,00 104 475 947,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 918 605,29 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Chojnowa na 2025 rok

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 115/2025

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 21 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04C09B58-1AFB-4E6F-AAEC-3BE73D51CA61. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 286 286,00 9 038 286,00 8 586 701,00 7 072 685,00 1 514 016,00 27 585,00 277 000,00 147 000,00 0,00 0,00 248 000,00 248 000,00 0,00 0,00

-11 613,00 -11 613,00 -11 613,00 -11 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 613,00 61 613,00 61 613,00 58 113,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 336 286,00 9 088 286,00 8 636 701,00 7 119 185,00 1 517 516,00 27 585,00 277 000,00 147 000,00 0,00 0,00 248 000,00 248 000,00 0,00 0,00

194 379,00 194 379,00 194 379,00 181 805,00 12 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 613,00 -11 613,00 -11 613,00 -11 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 613,00 61 613,00 61 613,00 58 113,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 379,00 244 379,00 244 379,00 228 305,00 16 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 000,00 154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 293,00 48 293,00 48 293,00 48 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 293,00 192 293,00 192 293,00 192 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 129,00 26 129,00 26 129,00 26 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 613,00 -1 613,00 -1 613,00 -1 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 595,00 8 595,00 8 595,00 8 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 111,00 33 111,00 33 111,00 33 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 676,00 1 676,00 1 676,00 1 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 225,00 1 225,00 1 225,00 1 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 901,00 2 901,00 2 901,00 2 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 820 866,33 34 420 866,33 31 389 937,33 25 426 639,00 5 963 298,33 2 945 623,00 79 106,00 6 200,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

-108 000,00 -108 000,00 -108 000,00 0,00 -108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 820 866,33 34 420 866,33 31 389 937,33 25 426 639,00 5 963 298,33 2 945 623,00 79 106,00 6 200,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

20 397 323,33 20 147 323,33 20 092 049,33 16 659 585,00 3 432 464,33 0,00 55 274,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 394 323,33 20 144 323,33 20 089 049,33 16 659 585,00 3 429 464,33 0,00 55 274,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

1 895 028,33 1 895 028,33 1 895 028,33 0,00 1 895 028,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 892 028,33 1 892 028,33 1 892 028,33 0,00 1 892 028,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 63 000,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 63 000,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Chojnowa na 2025 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 115/2025

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 21 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04C09B58-1AFB-4E6F-AAEC-3BE73D51CA61. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

11 071 092,00 10 921 092,00 7 947 547,00 6 452 463,00 1 495 084,00 2 945 623,00 21 722,00 6 200,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-101 000,00 -101 000,00 -101 000,00 0,00 -101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 071 092,00 10 921 092,00 7 947 547,00 6 452 463,00 1 495 084,00 2 945 623,00 21 722,00 6 200,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

702 600,00 702 600,00 702 600,00 0,00 702 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-101 000,00 -101 000,00 -101 000,00 0,00 -101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

702 600,00 702 600,00 702 600,00 0,00 702 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 033 392,00 1 033 392,00 1 031 282,00 931 724,00 99 558,00 0,00 2 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 036 392,00 1 036 392,00 1 034 282,00 931 724,00 102 558,00 0,00 2 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 165 036,52 6 165 036,52 3 965 914,96 2 661 583,00 1 304 331,96 9 000,00 2 190 121,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 678,00 8 678,00 128,00 0,00 128,00 0,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 173 714,52 6 173 714,52 3 966 042,96 2 661 583,00 1 304 459,96 9 000,00 2 198 671,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 229 328,00 2 229 328,00 2 205 820,97 1 919 562,00 286 258,97 0,00 23 507,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 678,00 8 678,00 128,00 0,00 128,00 0,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 238 006,00 2 238 006,00 2 205 948,97 1 919 562,00 286 386,97 0,00 32 057,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 229,03 19 229,03 0,00 0,00 0,00 0,00 19 229,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 550,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 779,03 27 779,03 0,00 0,00 0,00 0,00 27 779,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 565,97 74 565,97 74 565,97 0,00 74 565,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128,00 128,00 128,00 0,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 693,97 74 693,97 74 693,97 0,00 74 693,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 643,20 219 643,20 0,00 0,00 0,00 105 000,00 114 643,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 643,20 219 643,20 0,00 0,00 0,00 105 000,00 114 643,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 643,20 54 643,20 0,00 0,00 0,00 0,00 54 643,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 643,20 47 643,20 0,00 0,00 0,00 0,00 47 643,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 072,00 51 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 072,00 44 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3260
Inne formy pomocy dla 

uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85416

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04C09B58-1AFB-4E6F-AAEC-3BE73D51CA61. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

108 800 290,46 74 659 701,28 57 089 336,52 37 604 009,60 19 485 326,92 10 197 812,00 7 052 269,62 160 283,14 0,00 160 000,00 34 140 589,18 34 140 589,18 0,00 0,00

-126 613,00 -126 613,00 -119 613,00 -11 613,00 -108 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 291,00 185 291,00 169 741,00 58 113,00 111 628,00 0,00 15 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 858 968,46 74 718 379,28 57 139 464,52 37 650 509,60 19 488 954,92 10 197 812,00 7 060 819,62 160 283,14 0,00 160 000,00 34 140 589,18 34 140 589,18 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 2 821 322,15

przed zmianą 2 821 322,15

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04C09B58-1AFB-4E6F-AAEC-3BE73D51CA61. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 194 379,00 194 379,00 0,00 194 379,00 194 379,00 194 379,00 181 805,00 12 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -11 613,00 -11 613,00 -11 613,00 -11 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 61 613,00 61 613,00 61 613,00 58 113,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 244 379,00 244 379,00 0,00 244 379,00 244 379,00 244 379,00 228 305,00 16 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 194 379,00 194 379,00 0,00 194 379,00 194 379,00 194 379,00 181 805,00 12 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -11 613,00 -11 613,00 -11 613,00 -11 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 61 613,00 61 613,00 61 613,00 58 113,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 244 379,00 244 379,00 0,00 244 379,00 244 379,00 244 379,00 228 305,00 16 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 194 379,00 194 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 244 379,00 244 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 48 293,00 48 293,00 48 293,00 48 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 192 293,00 192 293,00 192 293,00 192 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 26 129,00 26 129,00 26 129,00 26 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 613,00 -1 613,00 -1 613,00 -1 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 595,00 8 595,00 8 595,00 8 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 33 111,00 33 111,00 33 111,00 33 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 676,00 1 676,00 1 676,00 1 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 225,00 1 225,00 1 225,00 1 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 901,00 2 901,00 2 901,00 2 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 83 475,85 83 475,85 0,00 83 475,85 83 475,85 12 199,61 0,00 12 199,61 0,00 71 276,24 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 678,00 8 678,00 0,00 8 678,00 8 678,00 128,00 0,00 128,00 0,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 153,85 92 153,85 0,00 92 153,85 92 153,85 12 327,61 0,00 12 327,61 0,00 79 826,24 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 518,00 19 518,00 0,00 19 518,00 19 518,00 288,97 0,00 288,97 0,00 19 229,03 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 678,00 8 678,00 0,00 8 678,00 8 678,00 128,00 0,00 128,00 0,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 196,00 28 196,00 0,00 28 196,00 28 196,00 416,97 0,00 416,97 0,00 27 779,03 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

4

750 Administracja publiczna

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2025 r.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 115/2025

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 21 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04C09B58-1AFB-4E6F-AAEC-3BE73D51CA61. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

4

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące

przed zmianą 19 518,00 19 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 678,00 8 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 196,00 28 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 19 229,03 19 229,03 0,00 0,00 0,00 0,00 19 229,03 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 550,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 27 779,03 27 779,03 0,00 0,00 0,00 0,00 27 779,03 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 288,97 288,97 288,97 0,00 288,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 128,00 128,00 128,00 0,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 416,97 416,97 416,97 0,00 416,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 944 782,64 4 944 782,64 0,00 4 944 782,64 4 944 782,64 523 466,40 353 868,80 169 597,60 0,00 4 421 316,24 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -11 613,00 -11 613,00 -11 613,00 -11 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 678,00 58 678,00 0,00 70 291,00 70 291,00 61 741,00 58 113,00 3 628,00 0,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 003 460,64 5 003 460,64 0,00 5 003 460,64 5 003 460,64 573 594,40 400 368,80 173 225,60 0,00 4 429 866,24 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki razem:

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04C09B58-1AFB-4E6F-AAEC-3BE73D51CA61. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 286 286,00 9 336 286,00

Urzędy wojewódzkie 194 379,00 244 379,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 000,00 192 293,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 129,00 33 111,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 676,00 2 901,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 4 200,00

801 Oświata i wychowanie 5 804 255,33 5 804 255,33

Przedszkola 4 117 791,00 4 117 791,00

4270 Zakup usług remontowych 695 600,00 695 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 205 953,60 205 953,60

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 40 953,60 33 953,60

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 39 763,20 32 763,20

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
60 000,00 67 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 60 000,00 67 000,00

67 367 344,68 67 417 344,68

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 458 719,52 5 467 397,52

Ośrodki pomocy społecznej 2 224 594,00 2 233 272,00

3110 Świadczenia społeczne 19 229,03 27 779,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 565,97 74 693,97

10 433 379,18 10 442 057,18

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 13 333 245,00 13 333 245,00

Szkoły podstawowe 11 943 581,00 11 940 581,00

4260 Zakup energii 1 462 080,00 1 459 080,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 574 817,00 577 817,00

4260 Zakup energii 6 300,00 9 300,00

13 336 667,40 13 336 667,40Razem: 0,00

0,00

80148 3 000,00

3 000,00

0,00

80101 -3 000,00

-3 000,00

128,00

Razem: 8 678,00

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa nr 4

Rozdział Zmiana

8 678,00

85219 8 678,00

8 550,00

Rozdział Zmiana

50 000,00

Nazwa jednostki: Urząd Miejski 

75011 50 000,00

38 293,00

6 982,00

1 225,00

3 500,00

0,00

80104 0,00

0,00

0,00

85415 -7 000,00

-7 000,00

85416 7 000,00

7 000,00

Razem: 50 000,00

Nazwa jednostki: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Rozdział Zmiana

Zmiany w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych 

Miasta Chojnowa na 2025 rok

Burmistrz Miasta Chojnowa 

Jan Serkies

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 115/2025

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 21 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04C09B58-1AFB-4E6F-AAEC-3BE73D51CA61. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 115/2025 
Burmistrza Miasta Chojnowa  

z dnia 21 lipca 2025 roku 
 

 Zarządzeniem Nr 115/2025 z dnia 21 lipca 2025r. dokonano następujących zmian  
w budżecie Miasta Chojnowa: 
1. zwiększa się plan dochodów bieżących oraz plan wydatków bieżących budżetu miasta Chojnowa 
o kwotę 58.678,00 zł, tj.: 
- w rozdziale 75011 zwiększa się plan o kwotę 50.000,00 zł zgodnie z informacją z Wojewody 
Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.571.2025.DK, na realizację zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej przez jednostki samorządu terytorialnego oraz katalogu zadań zleconych  
z zakresu spraw obywatelskich zawierającego czasochłonność i roboczogodzinę za każdą 
wykonaną czynność, określonego przez Ministra Finansów 
- w rozdziale 75011 zmniejsza się plan o kwotę 11.613,00 zł zgodnie z informacją z Wojewody 
Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.10.2025.GF na zadaniach z zakresu administracji rządowej 
związanych z obsługą obywateli i z wydawaniem zezwoleń i zwiększa się o tożsamą kwotę na 
zadaniach z zakresu administracji rządowej- dowody osobiste, ewidencja ludności, rejestracja 
zdarzeń stanu cywilnego, udostępnianie danych osobowych. 
- w rozdziale 85219 zwiększa się plan o kwotę 8.678,00 zgodnie z informacją z Wojewody 
Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.575.2025.MS, na wypłatę wynagrodzenia opiekunowi prawnemu 
za sprawowanie opieki, zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 20004r. o pomocy społecznej , 
przyznanego postanowieniem sądu. 
- ponadto dokonuje się zmian pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej, w celu prawidłowej 
realizacji planu w Urzędzie Miejskim. 
 
 Burmistrz Miasta Chojnowa 

  

Jan Serkies 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04C09B58-1AFB-4E6F-AAEC-3BE73D51CA61. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 115/2025 BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA z dnia 21 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


